
Zarządzenie Nr 36/2010 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 
 

w sprawie:  
zmiany Zarządzenia Nr 73/2009 Burmistrza Szydłowca z dnia  
5 października 2009 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 

 
 
Na podstawie art. 4¹ ust. 3, art. 18 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 70, 
poz. 473 ze zmianami) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (DZ. U. Nr 179. poz. 1485 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 73/2009 r. Burmistrza Szydłowca z dnia 5 października 2009 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii § 1 przyjmuje brzmienie: 
Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii w następującym składzie: 
 

1. Irena Świątkiewicz – Woda  - Przewodnicząca Komisji 
2. Jadwiga Kopycka    - Sekretarz Komisji 
3. Magdalena Hebda   - Członek Komisji 
4. Leszek Jakubowski   - Członek Komisji 
5. Zbigniew Sobierajski  - Członek Komisji 

 
 

§ 2  
 

Pozostałe paragrafy Zarządzenia Nr 73/2009 Burmistrza Szydłowca z dnia 5 października 
2009 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
i Przeciwdziałania Narkomanii pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 


